



**RFC EMISOR:** FDI140626773  
**NOMBRE EMISOR:** Ferre10 S.A. de C.V.  
**DOM EMISOR:** Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México  
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com  
**REGIMEN FISCAL:** Persona Moral

Fecha  
27 de octubre  
de 2022  
18:02:35

Factura  
FAC2\_0025650

**Folio Fiscal**  
88665210-AEF3-4CA4-B7C6-  
CD67B2A1E633

**DOM. SUCURSAL:** MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353  
**RFC RECEPTOR:** MAGJ810617666  
**NOMBRE RECEPTOR:** MAGANDA GUTIERREZ JORGE  
**DOM. RECEPTOR:** MAR BAFFIN MZ.40 LT. 1 EDIFICIO 3 103, LOMAS LINDAS, ATIZAPAN DE ZARAGOZA, CP.52947, TEL. 5821-4725,  
 jormanguz@hotmail.com  
**USO CFDI:** G01 ADQUISICIÓN DE MERCANCÍA

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$2,458.44	\$2,458.44
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$2,487.41	\$2,487.41
PLACA100	23153035	2	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$1,540.00	\$3,080.00
PLACA100	23153035	1	PLACA CORTADA A LA MEDIDA	H87	PIEZAS	\$652.93	\$652.93
PTR007	30102304	1	PTR 1 1/2" C.10	H87	PIEZA	\$559.72	\$559.72
ANG013	30101504	1	ANGULO DE 1 1/4" X 1/4"	H87	PIEZA	\$581.82	\$581.82
ANG015	30101504	2	ANGULO DE 2" X 1/4"	KGM	KILOS	\$966.31	\$1,932.62
ANG014	30101504	4	ANGULO DE 1 1/2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$707.95	\$2,831.80
PTR011	30102304	1	PTR 2" C.10	H87	PIEZA	\$754.91	\$754.91
SOL023	30263600	2	SOLERA DE 2 X 1/4	H87	PIEZAS	\$541.37	\$1,082.74

Total Con Letra  
DIECINUEVE MIL CUARENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N

Total  
SUBTOTAL: 16,422.39  
DESCUENTO: 0.00  
IVA 16.00% 2,627.60  
TOTAL: 19,049.99

CADENA ORIGINAL

||1.1|88665210-AEF3-4CA4-B7C6-  
CD67B2A1E633||FIN1203015JA|nHdERof1hUfi7GNkgYYkXed7HxZAKONY+kK4tiA934cDP4bCC2BRSRZCOOXvUs/Rf3UkwL2vvNyuGQBCXLVU91Q3YenO5tSdyo5+bMozAK0MeQpndBpwcp07Z4YamjKO+6MqDgqQPN1o9I  
ntFzLLFKOzOcSqD44EB6To1at8sdyscdL0ZwX5n+TmUY6nBnoZjyKx+b01kWKOPC05XTEajoQBpCFDa3c3KNzvdRr1PN7ri46lCVNjinS1D5GCvQRU1LIHFPV8W5j/BMLPVi9l8o07cYIM7AQUfPsHeHjPQZ52Wfv0rdO9KpZqGcU  
E/C/5KwtZ32ULSo8/1viFyYQdw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

nHdERof1hUfi7GNkgYYkXed7HxZAKONY+kK4tiA934cDP4bCC2BRSRZCOOXvUs/Rf3UkwL2vvNyuGQBCXLVU91Q3YenO5tSdyo5+bMozAK0MeQpndBpwcp07Z4YamjKO+6MqDgqQPN1o9IntFzLLFKOzOcSqD44EB6To1at8  
sdyscdL0ZwX5n+TmUY6nBnoZjyKx+b01kWKOPC05XTEajoQBpCFDa3c3KNzvdRr1PN7ri46lCVNjinS1D5GCvQRU1LIHFPV8W5j/BMLPVi9l8o07cYIM7AQUfPsHeHjPQZ52Wfv0rdO9KpZqGcUE/C/5KwtZ32ULSo8/1viFyYQdw  
==

SELLO DIGITAL DEL SAT

TJXTifupJEefIkVteymfbQoavwu9vh1BtxuVFCAsKXrkg2egWsvQN3w/W9BdOJzAxELB12s+k2LVFY+/Sjtkb2HmYS9X3DHzbqEq5DwvJU9JM3EL+tjXk7sv+AOk2fgch+/QN+gpPGhOgYcPW7FDb7DIROVla65PbboJHGE/BP  
7ROsC6KCqgmieDvFM6jYzSidkOpCKnkn8uoTQsHWIDXjuGs06dn3Ds0rN/1BGTz31/w2142Ss4OP1YH4EwdT1IYP7vpK0H3i96hjuDRrACzMCsNOgG30RgBmsHNPLHEGd1Dl5Nk/7ubhPRPS4YXNqXGskoeEjKRGGqyNUg==

OBSERVACIONES



Lugar, fecha y hora de emisión: 54457 27 de octubre de 2022 18:02:33 Version CFDI: 3.3  
 Fecha y hora de certificación: 27 de octubre de 2022 18:02:35 Moneda MXN  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000514057595 Tipo Cambio \$1  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441  
 Método de pago: PPD-Pago en parcialidades  
 Forma de pago: 99 Por Definir  
 Condiciones de pago: A CREDITO  
 Número de Remisión: VEN2\_0027100